

---

# GB Consulting ApS

**CVR-nr.: 37910538**

Lindegårdsvej 45A st tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Desirée Ballegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GB Consulting ApS  
Lindegårdsvej 45A st tv  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37910538  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand, undervisning og levere konsulenttydelser, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -2.472 DKK, hvilket er som forventet. Forventningen til det kommende år er et forbedret resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændringer vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskabet er ikke revideret.

Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-180</b>   | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-180</b>   | <b>0</b>    |
| Andre finansielle indtægter             |      | 61.526        | 6.573       |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -64.515       | -6.572      |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-3.169</b> | <b>1</b>    |
| Skat af årets resultat                  |      | 697           | 0           |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-2.472</b> | <b>1</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |             |
| Overført resultat                       |      | -2.472        | 1           |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-2.472</b> | <b>1</b>    |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.330.000        | 2.335.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>2.330.000</b> | <b>2.335.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>2.330.000</b> | <b>2.335.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 266.526          | 6.572            |
| Tilgodehavende skat                          |      | 697              |                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>267.223</b>   | <b>6.572</b>     |
| Likvide beholdninger                         |      | 0                | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>267.223</b>   | <b>6.572</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.597.223</b> | <b>2.341.572</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | -2.472           | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>47.528</b>    | <b>50.000</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.549.695        | 2.291.572        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.549.695</b> | <b>2.291.572</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.549.695</b> | <b>2.291.572</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.597.223</b> | <b>2.341.572</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0